



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

ATA DE SESSÃO PÚBLICA

CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 15/2025, DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 02/2025

Aos dezenove dias de março 2025, às 10 horas, no Setor de Licitações da Prefeitura Municipal de Itatinga, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Licitação - Portaria 88 de 03 de fevereiro de 2025, com a finalidade de abrir os envelopes contendo as Habilitações e Projetos de Vendas da chamada pública supracitada, de acordo com a LEI nº. 11.947, de 16/07/2009, Resolução nº. 26/2013 do FNDE, **RESOLUÇÃO Nº. 21, DE 16 DE NOVEMBRO DE 2021** apresentaram projetos de vendas grupos Formais e Informais. Dando início aos trabalhos passou-se a abrir o envelope contendo a habilitação dos participantes. Após análise, constatou-se atendida as exigências do Edital, restando assim, todos habilitados. Face esta condição passou-se para a abertura do envelope das propostas e verificou-se os seguintes preços nos itens cotados:

GRUPOS DE PROJETOS: LOCAIS E INDIVIDUAIS

JOEL SANTIAGO DE ANDRADE, Portador do RG sob nº. 44.834.356-3, CPF sob nº. 230.623.908-83, domiciliado à na Estrada Itatinga/Angatuba, km3, Chácara Paraíso do Mel, na cidade de Itatinga – SP, CEP: 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

BENEDITO NELSON DE ANDRADE, RG: 8.171.222, CPF: 793.536.308-00, residente e domiciliado à Rua Padre Chirinea, nº. 588 – Centro, na cidade de Itatinga – SP, CEP: 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

DIRCEU DANIEL DE ANDRADE, Portador do RG sob nº. 20.692.146, CPF sob nº. 143.305.958-42, domiciliado à Rua Padre Chirinea, nº. 588, Centro, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

- ESTADO DE SÃO PAULO -

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 - Centro - CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

	SACHÊ				
TOTAL					R\$ 5.697,25

CÉSAR ALEANDRO RODRIGUES, portador (a) do RG sob nº. 45.333.497-X, CPF nº. 297.791.698-90, domiciliado à Estrada Itatinga / Pardinho, KM 1, à esquerda + 1 KM, Chácara Santo Antônio, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

SILVIA CIBELE DE ANDRADE ROQUE, portador (a) do RG sob nº. 30.926.104-X, CPF nº. 282.444.558-02, domiciliado à Rodovia Dr. Ene Sab, KM 17 à esquerda, Sítio Boa Vista, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

LUCIANO DA SILVA FIDELIS, portador (a) do RG sob nº. 30.698.347-3, CPF nº. 195.245.358-58, domiciliado à Rua Ângela Rodrigues de Barros, nº. 115, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

ADRIAN FERNANDO RODRIGUES, portador (a) do RG sob nº. 56.864.437-2, CPF nº. 464.989.878-12, domiciliado à Estrada Itatinga / Pardinho, KM 1, à esquerda, Chácara Santa Luzia, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

DANILO MARTINS NARDONI, portador (a) do RG sob nº. 48.610.957-4, CPF nº. 382.553.158-96, domiciliado à Rua Antônio João da Silva, nº. 38, Vila Nova Itatinga, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

FERNANDO MAYCON RODRIGUES, portador (a) do RG sob nº. 56.864.437-2, CPF nº. 464.989.878-12, domiciliado à Estrada Itatinga / Pardinho, KM 1, à esquerda, Chácara Santa Luzia, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

BRUNO NATALÍCIO RODRIGUES ALVES, portador (a) do CO, domiciliado à Rua Guerino Biazon, nº. 691, Centro, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT. TOTAL	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
21	MEL DE ABELHA EM SACHÊ	900	Kg	R\$ 69,64	81,81 Kg	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 5.697,25

GISLEINE PINTO BIAZON JANES, portador (a) do RG sob nº. 21.602.137, CPF nº. 158.218.378-39, residente e domiciliado na estrada do Rio Bonito, KM 07, Sítio Manjolinho, na cidade de Itatinga – SP, CEP 18.690-000

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	185,00	R\$4.162,50
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	120,5	R\$1.000,15
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	136,5	R\$3.276,00
4	BRÓCOLIS	405	Kg	R\$17,00	45	R\$765,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	147	R\$2.719,50
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	51,5	R\$1.133,00
7	PEPINO	2160	Kg	R\$8,00	320	R\$ 2.560,00
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	257	R\$1.927,50
10	ABOBRINHA BRASILEIRA	2275	Kg	R\$ 9,00	289	R\$ 2.601,00
12	CENOURA	2860	Kg	R\$9,00	572	R\$5.148,00
13	VAGEM	430	Kg	R\$18,00	202,5	R\$ 3.645,00
TOTAL						R\$ 28.937,65

JAIR PAES DE CAMARGO, portador (a) do RG sob n°. 5.571.004, CPF n°. 890.600.248-34, residente e domiciliado na Estrada da Abadia, KM 5, Sítio São Francisco, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	190,5	R\$4.286,25
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	123,5	R\$1.025,05
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	153	R\$3.672,00
4	BROCOLIS	405	Kg	R\$17,00	50	R\$850,00
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	149	R\$2.756,50
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	53,2	R\$1.177,00
8	BETERRABA	240	Kg	R\$8,45	49,5	R\$418,28
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	272,5	R\$2.043,75
10	ABOBRINHA	2275	Kg	R\$9,00	297	R\$2.673,00
11	ABOBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	46	R\$437,00
16	BATATA DOCE	230	KG	R\$9,40	57,5	R\$540,50
17	MANDIOCA	1060	Kg	R\$10,50	180	R\$1.890,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

- ESTADO DE SÃO PAULO -

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 - Centro - CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

	DESCASCADA					
TOTAL						R\$ 21.769,33

CARLOS JANES, portador (a) do RG sob nº. 8.852.004, CPF nº. 834.914.658-34, residente e domiciliado à Rua Luiz Neves de Barros, nº. 72, Vila Canaã, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	171,5	R\$3.858,75
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	104,5	R\$867,35
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	127,5	R\$3.060,00
4	BRÓCOLIS	405	Kg	R\$17,00	38	R\$ 646,00
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	140	R\$2.590,00
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	51,5	R\$1.133,00
7	PEPINO	2160	Kg	R\$8,00	232	R\$1.856,00
8	BETERRABA	240	Kg	R\$ 8,45	25,5	R\$215,48
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	247	R\$1.852,50
10	ABOBRINHA BRASILEIRA	2275	Kg	R\$9,00	270	R\$ 2.430,00
11	ABÓBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	41	R\$389,50
12	CENOURA	2860	Kg	R\$9,00	504	R\$4.536,00
14	CEBOLA	1795	Kg	R\$9,00	595	R\$5.355,00
15	BATATA INGLESA	5395	Kg	R\$9,00	616,5	R\$5.548,50
16	BATATA DOCE	230	Kg	R\$9,40	57,5	R\$540,50
18	LARANJA PÊRA	27200	Unid.	R\$ 1,37	3700	R\$ 5.069,00
TOTAL						R\$ 39.947,58

LUIZ CARLOS DE FARIA, portador (a) do RG sob nº. 24.455.230-7, CPF sob nº. 130.773.448-07, residente e domiciliado na Estrada Itatinga/Avaré, Km 8 à direita, Sítio Santo Antônio, na cidade de Itatinga/SP, CEP: 18.690-000



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

- ESTADO DE SÃO PAULO -

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 - Centro - CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QT	V. TOTAL.
1	ALFACE (KG)	1840	Kg	R\$22,50	182	R\$4.095,00
2	REPOLHO	1195	Kg	R8,30	119,5	R\$991,85
4	BRÓCOLIS	405	Kg	R\$17,00	42	R\$ 714,00
5	ACELGA (KG)	1470	Kg	R\$18,50	147	R\$2.719,50
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	241	R\$1.807,50
10	ABOBRINHA BRASILEIRA	2275	Kg	R\$9,00	286	R\$ 2.574,00
11	ABÓBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	34	R\$ 323,00
17	MANDIOCA DE MESA DESCASCADA	1060	Kg	R\$10,50	172	R\$ 1.806,00
19	MEXERICA	14800	Unid	R\$ 1,35	9600	R\$ 12.960,00
20	MILHO VERDE	720	Unid	R\$ 2,30	720	R\$ 1.656,00
21	MEL DE ABELHA	900	Kg	R\$ 69,64	81.81	R\$ 5.697,25
TOTAL						R\$ 35.344,10

JOÃO ERNESTO DE LIMA, portador (a) do, residente e domiciliado na Estrada Antônio Matulovic, KM 3,5 à direita, Chácara Lima, na cidade de Itatinga – SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22.50	190	R\$4.275,00
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	119,5	R\$991,85
4	BROCOLIS	405	Kg	R\$17,00	52	R\$884,00
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	151	R\$2.793,50
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	55,5	R\$1.221,00
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	265,5	R\$1.991,25
10	ABOBRINHA	2275	Kg	R\$9,00	298	R\$2.682,00
11	ABOBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	46	R\$437,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

16	BATATA DOCE	230	KG	R\$9,40	57,5	R\$540,50
17	MANDIOCA DESCASCADA	1060	Kg	R\$10,50	181	R\$1.900,50
18	LARANJA	27200	Unid	R\$1,37	9225	R\$12.638,25
TOTAL						R\$ 30.354,85

DANIEL MARIANO DE ALMEIDA, portador (a) do RG sob nº. 15.343.868, CPF sob nº. 029.618.438-12, residente e domiciliado na Estrada do Rio Bonito, KM 02 à direita, Chácara Nova América, na cidade de Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	182	R\$4.095,00
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	119,5	R\$991,85
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	134	R\$3.216,00
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	147	R\$2.719,50
11	ABOBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	44	R\$418,00
14	CEBOLA	1795	KG	R\$9,00	605	R\$5.445,00
15	BATATA	5395	Kg	R\$9,00	734	R\$6.606,00
17	MANDIOCA DESCASCADA	1060	Kg	R\$10,50	171	R\$1.795,50
18	LARANJA	27200	Unid.	R\$1,37	5375	R\$7.363,75
19	MEXERICA	14800	Unid.	R\$ 1,35	5200	R\$ 7.020,00
TOTAL						R\$ 39.670,60

AMARILDO DONIZETTI DE BARROS, portador (a) do RG sob nº. 21.811.060-1, CPF sob nº. 120.032.438-28, residente e domiciliado na Estrada Itatinga/Angatuba, KM 5, Granja Mont'Alvão, Itatinga/SP, CEP 18.690.000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	182	R\$4095,00
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	119,50	R\$991,85



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	128,5	R\$3.084,00
4	BROCOLIS	405	Kg	R\$17,00	40	R\$680,00
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	147	R\$2.719,50
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	48,5	R\$1.067,00
8	BETERRABA	240	Kg	R\$ 8,45	34,5	R\$ 291,53
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	253	R\$1.897,50
10	ABOBRINHA	2275	Kg	R\$9,00	283	R\$2.547,00
11	ABOBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	45	R\$427,50
12	CENOURA	2860	Kg	R\$9,00	591	R\$5.319,00
15	BATATA	5395	Kg	R\$9,00	500	R\$4.500,00
17	MANDIOCA DESCASCADA	1060	Kg	R\$10,50	173	R\$1.816,50
TOTAL						R\$ 29.436,38

ALINE PATRÍCIA DE BARROS, portador (A) do RG sob n°. 54.125.888-6, CPF sob n°. 479.463.168-52, residente e domiciliado à Rua Rizzieri Parenti, n°. 661, Vila União, Itatinga/SP, CEP 18.690-000.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	182	R\$4.095,00
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	119,50	R\$991,85
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	128,50	R\$3.084,00
4	BROCOLIS	405	Kg	R\$17,00	40	R\$680,00
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	147	R\$2.719,50
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	48,5	R\$1.067,00
8	BETERRABA	240	Kg	R\$ 8,45	34,5	R\$ 291,53
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	251,5	R\$1.886,25
10	ABOBRINHA	2275	Kg	R\$9,00	283	R\$2.547,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

11	ABOBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	45	R\$427,50
12	CENOURA	3860	Kg	R\$9,00	589	R\$5.301,00
15	BATATA	5395	Kg	R\$9,00	500	R\$4.500,00
17	MANDIOCA DESCASCADA	1060	Kg	R\$10,50	173	R\$1.816,50
TOTAL						R\$ 29.407,13

CAROLINE DOMINGUES DA SILVA portador (A) do RG sob n°. 49.887,284, CPF sob n°. 470.682.758-26, residente e domiciliada na Estrada Itatinga/Rio Bonito km03, Estância Jacarandá, Itatinga/SP.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	206,5	R\$4.646,25
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	142,5	R\$1.182,75
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	150	R\$3.600,00
4	BROCOLIS	405	Kg	R\$17,00	58,5	R\$994,50
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	153	R\$2.830,50
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	58,5	R\$1287,00
8	BETERRABA	240	Kg	R\$ 8,45	70,5	R\$ 595,73
12	CENOURA	3860	Kg	R\$9,00	604	R\$5.436,00
TOTAL						R\$ 20.572,73

FRANCIELE DOMINGUES DA SILVA, portador (A) do RG sob n°. 45.361.120-5, CPF sob n°. 341.836.498-54, residente e domiciliada na Estrada Itatinga/Rio Bonito km03, Estância Jacarandá, Itatinga/SP.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
1	ALFACE	1840	Kg	R\$22,50	168,5	R\$3.791,25
2	REPOLHO	1195	Kg	R\$8,30	106,5	R\$883,95
3	COUVE	1085	Kg	R\$24,00	127	R\$3.048,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

4	BROCOLIS	405	Kg	R\$17,00	39,5	R\$671,50
5	ACELGA	1470	Kg	R\$18,50	142	R\$2.627,00
6	CHEIRO VERDE	419	Kg	R\$22,00	51,5	R\$1133,00
7	PEPINO	2160	Kg	R\$8,00	237	R\$1.896,00
8	BETERRABA	240	Kg	R\$ 8,45	25,5	R\$ 215,48
9	CHUCHU	2038	Kg	R\$7,50	250,5	R\$1.878,75
10	ABOBRINHA	2275	Kg	R\$9,00	269	R\$2.421,00
11	ABOBORA MADURA	345	Kg	R\$9,50	44	R\$418,00
13	VAGEM	430	Kg	R\$18,00	202,5	R\$3.645,00
14	CEBOLA	1795	Kg	R\$9,00	595	R\$5.355,00
15	BATATA	5395	Kg	R\$9,00	697,5	R\$6.277,50
16	BATATA DOCE	57,5	Kg	R\$9,40	57,5	R\$540,50
18	LARANJA	27200	Unid	R\$1,37	3700	R\$ 5.069,00
TOTAL						R\$ 39.870,93

GRUPOS FORMAIS: REGIÃO

COOPERATIVA PRATA DA CUESTA SUSTENTÁVEL - COOPERCUSTA, CNPJ- 13.761.273/0001-09, Estância São José da Palmeiras, s/n- Bairro Boa Vista- SÃO MANUEL/SP.						
ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
15	BATATA	5395	Kg	R\$9,00	2.347	R\$21.123,00
22	POLPA DE FRUTAS CONGELADAS	1000	Kg	R\$33,10	1000	R\$33.100,00
TOTAL						R\$ 54.223,00

COOPERATIVA MISTA DE AGRICULTORES, APICULTORES, PECUARISTAS, PESCADORES DE PORTO FELIZ E REGIÃO- COMAPRE, CNPJ- 08.351.283/0001-28, Rodovia Castelo Branco, s/n, loteM09 Bairro Agrovila- PORTO FELIZ.						
---	--	--	--	--	--	--



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT. À FORNECER	VALOR TOTAL
7	PEPINO	2160	Kg	R\$8,00	1371	R\$10.968,00
17	MANDIOCA DESCASCADA	1060	Kg	R\$10,50	10	R\$105,00
TOTAL						R\$ 11.073,00

GRUPO INFORMAL: REGIÃO

JOÃO BATISTA MARTINS, portador (a) do RG sob n°. 12.600.495-X, CPF sob n°. 026.859.628-08, residente e domiciliado no Sítio Terra Viva- CRT 271 B, Casquel, São Manuel/SP CEP 18.657-899

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT.	VALOR TOTAL
18	LARANJA PÊRA	27200	Unid.	R\$ 1,37	2600	R\$ 3.562,00
TOTAL						R\$ 3.562,00

ANTÔNIO JOACYR DE ALMEIDA, portador (a) do RG sob n°. 11.168.131, CPF sob n°. 002.129.018-00, residente e domiciliado no Sítio Antônio da Araquá, s/n°. São Manuel/SP, CEP 18.657-899.

ITEM	PRODUTOS	QUANT.	UNID.	PREÇO DE AQUISIÇÃO	QUANT.	VALOR TOTAL
18	LARANJA PÊRA	27200	Unid.	R\$ 1,37	2600	R\$ 3.562,00
TOTAL						R\$ 3.562,00

Analisadas as propostas e a estimativa de preços constante do processo, bem como os valores previstos no Edital de Chamada Pública a comissão decide por aceitar todas as propostas dos itens conforme tabela acima. Tendo em vista o art. 5.2, I do edital que expressa os critérios de seleção dos beneficiários, há de se dizer que os produtos constantes no edital foram totalmente preenchidos. Restando a COOPERATIVA DOS TRABALHADORES DA REFORMA AGRÁRIA TERRA LIVRE, e os agricultores individuais: JARBAS PEDROSO DA LUZ, THALIA PEDROSO DA LUZ, ELTON SAITO, ANDRÉ DIEGO ALBANO, ORLANDO FRANCISCO PAIXÃO sem itens para distribuição.

Nada mais havendo para se tratar, foi lavrada a presente ata.

JACIARA VANESSA KRÜGES PAES
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

VANESSA ZEQUI FRANZOLIN



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

Secretária da Comissão Permanente de Licitação

JOEL SANTIAGO DE ANDRADE

BENEDITO NELSON DE ANDRADE

DIRCEU DANIEL DE ANDRADE

CESAR ALEANDRO RODRIGUES

SILVIA CIBELE DE ANDRADE ROQUE

LUCIANO DA SILVA FIDELIS

ADRIAN FERNANDO RODRIGUES

DANILO MARTINS NARDONI

FERNANDO MAYCON RODRIGUES

BRUNO NATALÍCIO RODRIGUES ALVES

GISLEINE PINTO BIAZON JANES

JAIR PAES DE CAMARGO

CARLOS JANES



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

– ESTADO DE SÃO PAULO –

CNPJ (MF) 46.634.127/0001-63

Rua Nove de Julho, 304 – Centro – CEP. 18690-000

Fone/Fax: (14) 3848-9800, e-mail: licitacao@itatinga.sp.gov.br

LUIZ CARLOS DE FARIA

JOÃO ERNESTO DE LIMA

DANIEL MARIANO DE ALMEIDA

AMARILDO DONIZETTI DE BARROS

ALINE PATRÍCIA DE BARROS

CAROLINE DOMINGUES DA SILVA

FRANCIELE DOMINGUES DA SILVA

COOPERATIVA PRATA DA CUSTA SUSTENTÁVEL – COOPERCUSTA

**COOPERATIVA MISTA DE AGRICULTORES, APICULTORES, PECUARISTAS,
PESCADORES DE PORTO FELIZ E REGIÃO- COMAPRE**

JOÃO BATISTA MARTINS

ANTÔNIO JOACYR DE ALMEIDA